diis 
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diis honorarc, et fonoris efferre praeconiis 
non defiftat gloriofifsimos camen Dci at
letas , qui fuo pretiofo fanguine univerfa-
lem Dei Eccleííam plantarunt, ipfam eri-
gendo fublimiter et difciplinis fanítifsi-
mis dirigendo iaudibus pro fonore pred-
puis?et fpcciallbus difponit honoribus ve
neran*. Et íi ad hujufmodi debitam vene-
rationem Sanótorum Martyrum celebran-
dam, omnes Chrifti lideles putare fe de-
beant obligatos, multo magis illorum 
locorum naturales, et incolae, de quibus 
Sanóti Martyres traxére originem, et ip
fam facro Martynoilluftraranc. Dignum 
namque dcclarat antiquifsimae vetuftatis 
laudabilis ritus Ecclefiae ut corpora , reli
quiae , et oílà Sanótorum Martyrum cum 
debita veneratione in loco ubi Marty rium 
confumarunt nedum de una Eccleíla ad 
aliam magis honorabile , quinimo infra 
eandem Écclefiam de non ita folemni fe-
pulchro ad magis folemne , et pulchrius 
pretiofiufque devotifsimé , acfolemnifsi-
mé transferant: Cum igitur poftquam 
facri docinatis jura pars prascipué meruit 
occidua nobilis emicuit profapia, feu ru-
bens inter vepres: rofula Beatifsima Vir -

g0 
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go Eulalia magnificç Civitatis Barchino-
11^ civis 5 ec íncola, quç Dei fide prerro
gativa gaudens gratiae coram impiifsímo 
Principe Datlano ipfius errorem publice 
ckteftatum pro fui Salvatoris ardcnti d i -
leítione fe morti ob ídoneam et fponta-
11 earn obtulít hoftiam Deo placabiíem in 
odorem fuavitacis, et inibi vitam fuam 
fanótifsimam martyrio fanóbifsimo con-
fumavit. Quod fuit aElum pridle Idus Fe-
bruarii amo Incarnationis !Domim mjirl Je-
fu-Qhrlfti ducento oBuagefsimo fèptimo. Cu-
jus facri corporis prima translatio de Ba-
filica Beatx Marias de Mari ad Eccleíiam 
Gathed ralem, poft annorum curricula 
fuit per Frodoinum tune ejufdem Civi 
tatis Epifcopum celebrata, decimo K âlendas 
"Hô embris amo Incarnatioms (Domini noflrt 
Jefu-Chri/ii oñingento Jèptuagefsimo oBcfito: 
Sed quia divina procurante gratia devo
tion! multorum vifum extititit, ut cor
pus feu oííà hujus Beatç Virginis, et Mar-
tyris gloriofe quod pro falute hominum 
et ftatu ejufdem Civitatis femper profpe-
ro et felici juglter apud Deum patrocinat 
in coelis infra ipfam Eccleíiam de loco vo-
cato Thefaviraria, ubi eadem beata oííà, 

et 
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et reliquiae* ttt tempus erant depoí lcae t 
fídelicer cuftodita ad pulcherrima Ca-
pellatn novicer ct vaLde fumptuosé ad ho-» 
norem Beatíe Mariae Virginis, ac praefacac 
Sanébe EulaíLx Virginis ec Marcyris in 
ipfa Cathcdrali Ecclcfia eonftruâra in 
pulchirno, et novo fepulchro marmóreo 
cum dlverírs imagi nibus hiftoriíE pafsío 
nis inventionis, ac translationis ejufdcm 
Beats Virginis , et Martyris, fculpto ipfa 
Beata Oílà, et reliquiíE: folerapniter trans-
ferrentur quod fuit, Deo propitio , devo-
tifsímé a¿lum, et efFe&ui debito gratiofif-
fimc mancipatumdie, et anno, et tefti-
bus infrafcriptis afsiftentibus ^et perfona-
liter intereílèntibus buie per excellent!, 
etgloriofae ae facrac translationis folemni-
ta t i , Illuftrifsimls Dominis Regibus Ara-
gonum, et Majoricarum , inclitis Infanti-
bus Petro , et Raymundo Berengario, I I -
luftrifsimi Domini Jacob i recolcndae me
moriae Regis Aragonum y Filiis j Jacobo 
Illuftrifsimis Domini Alfonfi clara; me
moria; Regis Aragonum filio, Ferdinan
do di&i llluftrxfsimi Domini Regis Ma
joricarum ,fratre j et llluftrifsimis Domi-
nationibus Regnis Aragonum et Majori-

LU ca-
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carum Difplna ComiriíTa, et Nóbil'íl)u% 
Dominabus, Vicecomiticis infrafcriptis, 
ct Reverendifsimo in Chfifto Patre et Do
mino Domno Bernardo He Alvi , Divina 
providentia presbycero Cardinali, et Re-
verendis Patribus, ac Dominis Arnaldo 
Sandal Tarraconenfis Eccleíiç Archie-
pifcopo , et Tratre Barchinonaz Epif-
copo , et aliis Epifcopis , et Praelatis 
inferius rnoniinatis cum maxima multitu-
<Í2ne Nobil ium, Mil i tum, Civlum, Re-
•ligioforum,et Religiofarum,Ckricorum, 
ac etiam Lalcorum irifrafcriptorumiPror-
rumpat ergo In-jubilumCathalonia tota, 
«t celebri memoria Tc produxiíTe medite-
tur Virglnem tantorum meritorum prer-
rogativam fuffultam gloriíe Angélorum 
confortem exultet, et gaudeat nobilis Ci -
vitas Barchinonenfis, quae talem, et tarn 
fanüam'Virglnem meruit habere vici-
nam-vet civem quce vivens eam falutari-
bus.informavit monitis, et laudabilibus 
inilruxit exemplis quae nedum :eandem 
Ci vitatem ,veru m totam univcrfaleni Dei 
EcckiiamTuo facro Martyfio deeoravit, 
et virtutibus multipliciter illuftravit per 
ipfam namque quafi luminofam arden-

tem-
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tcmque lucemam fupcr candelabrum in 
Domo. Domini pofiram errorum rene-
hris , et profugatis, totum Corpus Eccle* 
íiç tamquam' fydusirradiàc matudnum; 
gaudeantigiturcordis jubilo fe: talem et 
tantam in celis fpecialem habere Patro-
nam 5 plaudeant itaquc manibus, voce 
cordialis exultationis totus Clerus,et prin
cipalis Barchinonae hymnorum, pfalmo-
rum concepent melodiç et clara voce tota 
devodone pfalfantur officia divinorum, 
et Creatori eorum quas valeant condig
nas referant aótiones de tanti fefti hujus 
transíationis facra folemnitate, et quod 
tam fanóta 5 et gloriofa oíla, et reliquiíe 
í imt, et remanent m prefatç Urbis Eccle-
íia celebriterac íírmiter cuíloditá 5 ideo 
ad perpetuam reí memoriam pateat uni-
veríis líujus prarfentis publíci infiimmen-
t i feriem infpeíturis, quod cum in opi-
nati eventus cafus fortuita quibus fubefl: 
humana conditio alta vel humilis preca-
veri non pofslt, quia folummodó eft in 
manu difpolltionis Divinç quçficut, et 
quomodo vult, ordlnat ,,et difponit, fuif-
fetque diutius, et pluries cogitatum et 
traótatum temporibus retroaótis per Re-

Ll l z ve-
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vercndirsimum in Chrifto Patrem, D o -
minum Domnum Fratrcm Ferrarium mi-
feratione divina Barchinonas Epifcopum, 
ct Capitulum Canonicx)rum Sedis ejuf-
dem de facienda Translatione San&ifsitm 
Corporis Beatifsimç Sanítseque Eulalix 
Barchinonç Virginis, et Chrifti Marcyris 
gIoriofe ., etde modo fiends Translado-
nis non poíTent tunc inter fe ad plenum 
ad in vicem concordare, licet quilibet eo-
rum ad hocibonamhaberet intentionemj 
tandem difpoficione Dei , qui cunóta fuo 
pugillo continet ordinate eííèntin Givi-
tate Barchinonç prefentes, et congregati 
pro negotiis arduis ad utilitatem totius 
Reipublicaí pertraitandis, et ad efFe&um 
debitum .producendis Illuftrifsimi Prind-
pis, et Domini Domnus Petrus Dei gra
tia Rex Aragonum Valentiae, Sardines, 
etCoríicç, Comefque Barchinonae, et 
Dominus Jacobus Del gratia RexMajo-
ricarum Comes Rocilionis, et Ceritanias, 
ac Dominus Montifpli. et incliti Domi
ni Infantes Petrus Illuftrifsimi Domini 
Jacob! recolend^ memoriae Regis Ara
gonum Fi litis Dei gratia Ripacurriç , e£ 
Impuriarum Comes Raymundus Beren